АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 года № 1291

р.п. Октябрьский

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в целях

муниципального земельного контроля на 2020 год

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального земельного
контроля на 2020 год.

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и в
муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Настоящее постановление^вступает в силу после его официального
опубликования.

А.А. ХоробровГлава муниципального образования

f \ \  BEPHA
11 § | ( И г ;4  д а ш з А и о в н о й
v u ГЗКПТ u c. v.

9 ихооновио (иийолиея)

Хооню! XwoHH?tfair?duo *Bxond iin d o jw ra  yoHHsi/air?duo
н  ( e d o t t o H )  B iro d iH O X  O J O H H a a x o d e tfA o o j  ш л з ч д о  и и н д э э н х о

90 ‘iuoohoeuo (m idojexes) boobidi OJOHHauensduo ‘M aud

HHdoj^xes м о н н э и э в х Г и о  m/sxpwHHMdutfsdu ojoH4in?XtfHaHtrHH
H E U lfirO JO M O ^h H irn d cH  ИХЭОНЧ1/ЭХНЭ1Г H M H »> eO nd lI 0  в Ш п в ^ о ф н и

g MXKHndu ино

Hodoxox WExexquXtad ou ‘nadsaodu bhh^d'moJu винеьнохо эхвн

и Л1ГИЗ о»/0-шомв£ а винаиилхэв хи эхвВ" ’ииен^пии-HMHcaodnif^HH?

go ( mi/и)  и mtHSunoHEXoondu о иинэт?к1 иии  винвевмвн

ojoHflMxedxonmmtfE иинэнвневн о  минзивонехэои о випв^^офн^

онходмвоа
Bouitroeoda BMdoeodu wwdoxo* о ‘bi/ocLlhox О-Юнчтшпин&ч BHBJdo

;(edoEt?BH) BtfodxHox о .ю н н эах^в1Г/Соох BHBJdo эинсяонэиивн

(ввно'езма и BBHdBXHSw/Ofoff

‘кен1Г£Э1Ча ‘BBHdEXHPW^MOtf) H.Md^eodu JfUHStteeodu ВИ^Оф

O
= §

(HHXBMduttoduodMim
и BaxoaifaxBWHHuduVadu oj»Htr?do и o joi/bw Hirtf)

аоовь xHboged

уэно1 XTfhogBd

nxdseodu BHHPn'aeodu вивьвн U ir^

wohoxbe ммня1/^эвэф э инахохэвхоог в винввоноо эмни

ихоончиахиа!/
эшзьвн о иэннэимовэаЛ wwHHatfBBXOttedu о ииахэхэвхооа

а ихоончиэхьэгг Kai^xBWMHMdutodu м1чыч1гвЛГияи1Гни

'W OtlUlT KMMDShWffMdOi НИНгИГВХЭЗПТ/foO  BITBhBH BXHtf

HXdaaodu ysm fai/oou  винвьноховхвЯ

KimBWHHUdutfsdU OJOHqireifti’MeHD'HH
‘BhHix ojoMoahHtrndoi nuncdxDHjPd HoHHeaxodBir/Cooj bxbit

Hxdaaodu BUHstrpaodu яиэ’Ц

BMHYTHlfaXBLfUOJOl/BH d»WOH цмннонпв.чифихнэп'и

d^woH ywHHOHnedxoMJdd HWHHaaxodBir-Cooj и о н ао н о о

аохдэчдо винэткохйн вхож

KimBwuHnduVadu о.юняив.ОгивиВ'нн ‘Btinir OJOM33TiHirndcH
их:ю ня1г?хкэН винаьтхоэШ/Сзо о-ю хоэьиххвф (bxm w ) oxoaw

ВПИ1Г OJOHOabHffMdci
ьинэп'жохви (exopw)  oxoaw

t  «xdseodu хижлтгои
ojodoxox чхоончиал-кэп1 ‘BiraxewnHMdutfadu 0-)0нчт?ЛйиаигГни

•о’и'ф ‘(KHH îrarreBdVou ojOHd îNiCdxo о-юннэидооодо
‘вахоядехиаехоВ'^и ‘вивтгиф) вптг ojoMoshHffudoi эинваонзмивн

квнвегнд

eYmi/ ojcnoabMb’Hdm nwdeeodu

yoaoHei/u vjbhVsioou BwuaVaeodu
винеьнояо KHtf oo xau xadx эинэьэии

lOEiinnuoodu эн

(Ф Д ЭМЭВО.Ч И1ЯНЧЮКЭ£ £ £  *лэ)
чио& ш оя yt4H4in>wae цмняитшипинЛгс

S§8WOcc6o

08et-CSI063c0l

a

§
=t 1

i t  s ' 'O

1 8 5 3

S L
-  4  .  «
S  5  IШ £ ® U Ш X О X

- Ю

M -  ! °  <

s  u

I !  |  I f  8
I  f  I: ̂  f  I

М
униципальное
бю

дж
етное

общ
еобразовательное
учреж

дение
"Устьянская

средняя
общ

еобразовательная
ш

кола"

М
униципальное
бю

дж
етное

общ
еобразовательное
учреж

дение
"Устьянская

средняя
общ

еобразовательная
ш

кола"

Si

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения)» ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

165230,
А

рхангельская
обл.,

Устьянский
р-н,

с
Ш

ангалы, ул.
50

лет О
ктября,

А-1

165230,
А

рхангельская
обл.,

Устьянский
р-н,

с. Ш
ангалы, ул.

50
лет О

ктября,
Д-1 u> место (места) нахождения

юридического лица

165230, А
рхангельская

обл., Устьянский
р-н, с.

Ш
ангалы, ул. 50

лет
О

ктября, д
!

165230, А
рхангельская

обл., Устьянский
р-н, с.

Ш
ангалы, ул. 50

лет
Октября, д

1

4>- место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

А
дреса

А
рхангельская

обл.,
У

стьянский
муниципальный

р-н, М
О

"Ш
ангальское", с.

Ш
ангалы, ул. 50

лет
О

ктября, дом
1

29:18:110301:98

обл. А
рхангельская, р-н

Устьянский, с.Ш
ангалы,

ул. 50
лет О

ктября, дом

46
29:18:110105:167

« места нахождения объектов

1022901534380 1022901534380 Основной государственный регистрационный номер

2922004855 2922004855 се Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ)

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ)

VO Цель проведения проверки

18.10.2002 18.10.2002 о
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя
Оо

не проверилась не провозилась - дата окончания последней проверки

0
Sя

1  о

Ы

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

аUа
S
я•оо
S

истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой

проверки юридического лица

истечение трех лет со дня окончание
проведения последней плановой

проверки юридического лица
ы иные основания в соответствии с федеральным законом

7t

ИЮ ЛЬ ИЮНЬ £ Дата начала проведения проверки

N3о N3
О Ut рабочих дней i f

1 °
1 , -я

S\
рабочих часов

(для малого и среднего предпринимательства и
микропредпри яти й)

ё  1
1 1
I  в

Выездная Выездная -J
Форма проведения проверки (документарная, выездная,

документарная и  выездная)

со
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

vo

Информация о постановлении о  назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

NJо

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6

И
ндивидуальны

й
предприним

атель
А

брамова
С

ветлана
В

икторовна

И
ндивидуальны

й
предприним

атель
Пушкин

А
лексей

А
лександрович

N)

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

165235
А

рхангельская
область,

У
стьянский
район,п.

Богдановский,
А

-136

165240
А

рхангельская
область,

У
стьянский
район, с.

Строевское, ул.
Розы

Ш
аниной,

д
16, кв

1

из место (места) нахождения
юридического лица

А
дреса

165235
А

рхангельская
область, У

стьянский
район,л. Богдановский, д

136

165240
А

рхангельская
область, У

стьянский
район, с. Сгроевское, ул.

Розы
Ш

аниной, д
16, кв

1

-
место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

участок
находится

примерно
в

18
метрах

по
направлению

на

северо-восток
от

ориентира
здание

м
агазина,

расположенного
за

пределами
зем

ельного
участка, адрес

ориентира:
А

рхангельская
область,

У
стьянский

муниципальный
район,

МО
"Березницкое",п.

Богдановский, ул.
Ц

ентральная, 136

участок
находится

примерно
в

120
метрах

по
направлению

на

север
от ориентира

жилой
дом

,
располож

енного
за

пределами
зем

ельного
участка, адрес

ориентира:
А

рхангельская
область,

Устьянский
район, М

О

"Сгроевское", с
Строевское, ул.

С
троительная, д

1
29:18:060601:239

места нахождения объектов

304290703100031 313290701700027 - Основной государственный регистрационный номер

292201304527 292202282890 со Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль (ст. 72
Земельный кодекс РФ)

муниципальный земельный контроль (ст. 72
Земельный кодекс РФ)

о Цель проведения проверки

31.01.2004 17.01.2013 о
дата государственной регистрации юридического лица,

и нд и в иду альногопредприним ател я О
снования

проведения
проверки

не проводилась не проводилась г дата окончания последней проверки

to

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой проверки

юридического лица

истечение трех лет со дня окончания проведения
последней плановой проверки юридического лица ы иные основания в соответствии с федеральным законом

июнь июнь £ Дата начала проведения проверки

Wо g 5 рабочих дней

Срок
проведения

плановой
проверки

ON

рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и

м и кропредприяти й)

Выездная Выездная -J
Форма проведения проверки (документарная, выездная,

документарная и выездная)

S
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

о

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

Определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6

ООО
"ВОЛОГОДСКИЙ

ЛЕС” К)

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

160009,
Вологодская

область, г
Вологда, ул

Зосимовская, д
107 ы место (места) нахождения

юридического лица

165261
А

рхангельская
область, У

стьянский
район,п. Л

ойга

-
место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

А
дреса

А
рхангельская

область,
Устьянский

район, п.
Лойга

29:18:140201:14

V. места нахождения объектов

1023500872988 - Основной государственный регистрационный номер

3525115695 со Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль (ст. 72
Земельный кодекс РФ)

чэ Цель проведения проверки

31.01.2004 о
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя
Оо

не проводилась = дата окончания последней проверки

0
1
I
ёо

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

SАX
Sя
а■оо

истечение трех лет со дня окончания проведения
последней плановой проверки юридического лица U) иные основания в соответствии с федеральным законом

2

ИЮЛЬ £ Дата начала проведения проверки

юо V» рабочих дней 1  п  я  "о
Я *
3 ,-а

о \

рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и

микропредприятий)

= а
■§ Iл *12 я
§  *

Выездная Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

00
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

чэ

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

О

Информация о  присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности б